
Uchwała Nr XXXVIII/240/2002  
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 24 maja 2002 roku  

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 w 
budynku położonym w Policach, przy ul. Kresowej nr 16.  

Na podstawie art. 12 pkt 8/ lit. a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 13 ust.   
1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253/  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokal mieszkalny nr 1 
usytuowany w budynku, położonym przy ul. Kresowej nr 16 w Policach posadowionym na 
działce nr 3318 o pow. 0.1498 ha w obrębie 16 – Police, dla której XII Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Szczecinie prowadzi księgę wieczystą Kw nr 113283.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak  

 


